RALLY AUTODROMO DI FRANCIACORTA "DANIEL BONARA"

RALLY CIRCUIT SERIES 2007 - GARA 1

CLASSIFICA FINALE PROVVISORIA

POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTOR!
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VIRAG Mirko

VIRAG Mirko

POZZ| Domenico
OLDRATI Devid
OLDRATI Devid
FAPPANI Danilo
MARCHETTI Tonino
MARCHETTI Tonino
GIRELL! Simona
NICELLI Guglielmo
BIAGI Thomas
NICELLI Guglielmo
MRT BY NOCENTINI
DALLAVILLA Andrea
DELLA NOCE Marco
TOSINI Luca

TOSINI Luca
PEROGLIO Roberto
SPOLDI Ivan
SPOLDI Ivan

VANINI Antonio
CORONA Gioacchino
CORONA Gioacchino
BOERO Patnzia
MONDINO Marcello
MONDIND Marcello

MONDING Massimiliano

MEZZATESTA Fabio
MEZZATESTA Fabio
ROSS| Attilio
OGLIARI Giacomo
OGLIARI Giacomo
VERDELLI Marco
LENCI Mauro

LENCI Mauro
BUSCIONI Alfredo
AB MOTORSPORT
ANTONELLI Marco
DE COLLE Samantha
GRILLQO Davide
GRILLO Davide
PEDRETTI! Andrea
BOTTA Nicola
BOTTA Nicala
BRUNS Marco
NECCHI Paoclo
NECCHI Paolo
VERRI Gianpiero
FALLERI Manrico
FALLERI Manrico
FARNOCCHIA Sauro
ZARDO Denny
ZARDO Denny
ROSSETTO Marika
VAGNINI Jader
VAGNINI Jader
MAUGERI Massimo
BREGA Massimo
BREGA Massimo
ZANINI Paolo

NAZ GC CLS
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Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007
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VETTURA/SCUDERIA

PEUGEQT 206 WRC
RUBICONE CORSE

PEUGEOT 206 WRC
RUBICONE CORSE

FORD FOCUS WRC
ERREPI RACING

FORD FOCUS WRC
MRT

MITSUBISHI LANCER EVO9
ATENEO

RENAULT CLIO
DP AUTOSPORT

FIAT PUNTO S1600
PHOENIX

RENAULT CLIO $1600
F.R. SPECIAL CAR

SUBARU IMPREZA WRC
MIRANO RALLY

FORD FOCUS WRC
ERREPI RACING

HONDA CIVIC TYPE-R
EUROSPEED

PEUGEOT 306 $16
GIP RACING DON CARLOS

PEUGEOT 306 S16
AB MOTORSPORT

RENAULT CLIO MAXI
TOP RALLY

TOYOTA COROLLA WRC
VS CORSE

RENAULT CLIO S1600
PHOENIX

MITSUBISHI LANCER EVO9
PENTATHLON AUTOSPORT

RENAULT CLIO RS LIGHT
PHOENIX

FIAT PUNTO §1600
RUBICONE CORSE

MITSUBISHI LANCER EVO6
ALBERTO ALBERTI

TEMPO PS

34'35.85

34'36.42

34'56.92

35'00.26

35'42.50

35'44.51

35'565.59

35'57.49

35'69.66

36'07.17

36'10.29

36'11.42

36'12.13

36'18.18

36'24.66

36'26.97

36'34.66

36'37.76

36'39.47

36'40.08

PEN.

TOTALE

34'35.85

34'36.42

34'56.92

35'00.26

35'42.50

35'44.51

35'65.59

35'567.49

35'69.66

36'07.17

36'10.29

36'11.42

36'12.13

36'18.18

36'24.66

36'26.97

36'34.66

36'37.76

36'39.47

36'40.08

DIST. DPREC.
0.57 0.57
21.07 2050
24.41 3.34
106.65 4224
1'08.66 2.01
119.74 11.08
12164 1.90
123.81 2147
1'31.32 7.51
1'34.44 312
1'356.57 1.13
1'36.28 0.71
1'42.33 6.05
1'48.81 6.48
1'51.12 2.3
1'68.81 769
2'01.91 3.10
2'03.62 171
2'04.23 0.61
RY.7.99/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi




POS NUM § CONCORRENTE/CONDUTTORI
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SULPIZIO Mario
SULPIZIO Mario
PITTIGLIO Lorenzo
BIZZOZZEROQ Davide
BIZZOZZEROQ Davide
TOSETTO Denis
MARALDI Massimo
MARALDI Massimo
CECCHI Andrea
ZAUPA Maurizio
ZAUPA Maurizio

DE RIZZO Luca
OPPIZZ| Paclo
OPPIZZI Paolo
CARRARA Fabrizio
GHEGIN Luca
GHEGIN Luca
PASSERI Ivano
SCAPPATICCI Fabrizio
SCAPPATICCI Fabrizio
PARRAVANO Sergio
RASCHI Alex
RASCHI Alex
ERCOLANI Lorenzo
AUTORLANDO SPORT SRL
TENCHINI Gianpaoclo
FLOREAN Fulvio
FORATO Antonio
FORATO Antonio
BORDIN Alberto
BONFANTI Massimo
BONFANT! Massimo
RUSCONI Elena
TERRANOVA Daniele
TERRANOVA Daniele
PARIS| Salvatore
CORRADIN Elvio
CORRADIN Elvio
TUMAINI Andrea
NADDEDO Giancarlo
NADDEO Giancarlo
PANELLA Claudio
CIARDI Alessandro
CIARDI Alessandro
BARTARELL| Andrea
ACCO Lino

ACCO Lino
GUARINO Emilia
FIOCCO Daniele
FIOCCO Daniele
ZANDESCHI Franco
PASTORELLI Angelo Mauro
PASTORELLI Angelo Mauro
MAGGI Cristiano
LOCATELLI Paoclo
LOCATELLI Paolo
RECCAGNI Paolo
GELLI Luca

GELLI Luca
CESARETTI Massimo
VALLARIO Marco
VALLARIO Marco
MINO Mitia

BIANCHI Renato
BIANCHI Renato
SASSI Massimo
NUCITA Guseppe
NUCITA Guseppe
MESSINA Maurizio

NAZ GC CLS
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Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007

VETTURA/SCUDERIA

RENAULT CLIO WILLIAMS
PHOENIX

FIAT PUNTO S1600
PHOENIX

MITSUBISHI LANCER EVO6
SAN MARINO

RENAULT CLIO RS LIGHT
RUBICONE CORSE

PEUGEOT 206 RC
PENTATHLON AUTOSPORT

HONDA CIVIC TYPE-R
MIRANO RALLY

RENAULT CLIO RS LIGHT
MAVERICK SR.L.

RENAULT CLIO RS LIGHT
SAN MARINO

PORSCHE 997 GT3
AUTORLANDO SPORT SR.L.

PEUGEOT 206 WRC
RUBICONE CORSE

FORD ESCORT RS KIT
RALLY CLUB GRIGIS SELVI

SUBARU IMPREZA STI
DRP CORSE

RENAULT CLIO RS LIGHT
HAWK RACING CLUB

RENAULT CLIO WILLIAMS
PHOENIX

RENAULT CLIO RS LIGHT
VALDELSA CORSE

RENAULT CLIO MAXI
MIRANO RALLY

RENAULT CLIO WILLIAMS
TOP RALLY

RENAULT CLIO RS LIGHT
MRT

RENAULT CLIO RS LIGHT
RENAULT CLIO RS LIGHT
RUBICONE CORSE

MITSUBISHI LANCER EVO9
VOMERO RACING

RENAULT CLIO RS LIGHT
RUBICONE CORSE

RENAULT CLIO $1600
PHOENIX

TEMPO PS

36'563.62

37'00.21

37'19.48

37'34.24

37'40.05

37'40.61

37'48.61

37'63.33

37'69.28

38'23.03

38'32.64

3833 .48

38'39.38

38'47.90

38'49.97

38'50.70

38'51.50

38'54.96

39'15.87

39'48.47

400223

40'07.52

40'20.13

PEN.

TOTALE

36'53.62

37'00.21

37'19.48

37'34.24

37'40.056

37'40.61

37'48.61

37'63.33

37'59.28

38'23.03

38'32.64

38'33.48

38'39.38

38'47.90

38'49.97

38'50.70

38'51.50

38'54.96

39'15.87

39'48.47

40'02.23

40'07,52

40'20.13

DIST. D.PREC
29137, 1354
2'24.36 6.59
24363 19.27
25839 14.76
3'04.20 5.81
3'04.76 0.56
31276 8.00
3'17.48 472
32343 G8h
34718 2375
3'66.79 9.61
3'57.63 0.84
4'03.53 5.90
4'12.06 8.52
4'14.12 207
4'14.85 0.73
4'15.65 0.80
4'19.11 3.46
44002 2091
51262 3260
526.38 13.76
5'31.67 529
54428 1261

RY.7.99/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi



POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

44 14 PASQUALI Romano
PASQUALI Romano
PASQUALI Renato
SANTINI Diego
SANTINI Diego
COSTANZO Walter
PEDRETTI Battista
PEDRETTI Battista
MOSCARDI Glisente

45 40

46 41

ABBANDONI

5 UZZENI Franco
UZZENI Franco
BONDESAN Fausto

19 MORANDI Marco
MORANDI Marco
MORANDI Luciano

30 AB MOTORSPORT
FUGAZZOTTO Giuseppe
CIVICCHIONI Luca

37 PICCOLOTTO Michele
PICCOLOTTO Michele
BARDINI Justin

43 CONSIGLI Umberto
CONSIGLI Umberto
ROCCO Tommaso

Esposta alle ore:

Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007

(]

VETTURA/SCUDERIA

RENAULT MEGANE MAXI
MIRABELLA MILLEMIGLIA

RENAULT CLIO WILLIAMS
SPORT & MOTORI

CITROEN C2 VTS
DP AUTOSPORT

SUBARU IMPREZA WRC
AIMONT RACING TEAM

RENAULT MEGANE MAXI
MIRABELLA MILLEMIGLIA

CITROEN C2 $1600
AB MOTORSPORT

RENAULT CLIO WILLIAMS
HAWK RACING CLUB

RENAULT CLIO RS LIGHT
MIRANO RALLY

TEMPO PS PEN. TOTALE
402351 402351
403859 030 41'08 59
41'28.06 41'28.06

NP (6)-P.S. 6
NP (2)-P.S. 2
RIT (2)-P.S. 2

ESCLUSO - P.S. 2 - Decisione n.3

NP (1)-P.S. 1

DIST. D.PREC.

5'47.66 3.38
63274  45.08
6'52.21 19.47

Il Direttore di Gara

RY.7.99/3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi




RALLY AUTODROMO DI FRANCIACORTA "DANIEL BONARA"

RALLY CIRCUIT SERIES 2007 - GARA 1

CLASSIFICA FINALE PROVVISORIA

POS NUM 8

ABBANDONI

5

Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007

CONCORRENTE/CONDUTTORI

VIRAG Mirko

VIRAG Mirko

POZZ| Domenico
OLDRATI Devid
OLDRATI Devid
FAPPANI Danilo
MARCHETTI Tonino
MARCHETTI Tonino
GIRELLI Simona
NICELLI Guglielmo
BIAGI Thomas
NICELLI Guglielmo
MONDINO Marcello
MONDINO Marcello
MONDINO Massimiliano
MEZZATESTA Fabio
MEZZATESTA Fabio
ROSSI Attilio
BOTTA Nicola
BOTTA Nicola
BRUNS Marco
AUTORLANDO SPORT SRL
TENCHINI Gianpaolo
FLOREAN Fulvio
FORATO Antonio
FORATO Antonio
BORDIN Alberto

UZZENI Franco
UZZENI Franco
BONDESAN Fausto

MRT BY NOCENTINI
DALLAVILLA Andrea
DELLA NOCE Marco
GRILLO Davide
GRILLO Davide
PEDRETTI Andrea
FALLERI Manrico
FALLERI Manrico
FARNOCCHIA Sauro
BREGA Massimo
BREGA Massimo
ZANINI Paolo
MARALDI Massimo
MARALDI Massimo
CECCHI Andrea
BONFANTI Massimo
BONFANTI Massimo
RUSCONI Elena
TERRANOVA Daniele
TERRANOVA Daniele
PARIS| Salvatore

NAZ GC CLS

RAGGRUPPAMENTO WRC/A8/GT

W

9

VETTURA/SCUDERIA

PEUGEOT 206 WRC
RUBICONE CORSE

PEUGEOT 206 WRC
RUBICONE CORSE

FORD FOCUS WRC
ERREPI RACING

FORD FOCUS WRC
MRT

SUBARU IMPREZA WRC
MIRANO RALLY

FORD FOCUS WRC
ERREPI RACING

TOYOTA COROLLA WRC
VS CORSE

PORSCHE 997 GT3
AUTORLANDO SPORT S.R.L.

PEUGEQT 206 WRC
RUBICONE CORSE

SUBARU IMPREZA WRC

RC 9 AIMONT RACING TEAM

TEMPO PS

34'35.85

34'36.42

34'56.92

35'00.26

35'59.66

36'07.17

36'24 66

37'59.28

38'23.03

NP (6)-P.S. 6

RAGGRUPPAMENTO N4/S2000/K11

bz

MITSUBISHI LANCER EVO9
ATENEO

RENAULT CLIO MAXI
TOP RALLY

MITSUBISHI LANCER EVO9
PENTATHLON AUTOSPORT

MITSUBISHI LANCER EVO6
ALBERTO ALBERTI

MITSUBISHI LANCER EVO6
SAN MARINO

FORD ESCORT RS KIT
RALLY CLUB GRIGIS SELVI

SUBARU IMPREZA STI
DRP CORSE

35'42.50

36'18.18

36'34.66

36'40.08

37'19.48

38'32.64

38'33.48

TOTALE

34'35.85

34'36.42

34'56.92

35'00.26

35'59.66

36'07.17

36'24.66

37'59.28

38'23.03

35'42.50

36'18.18

36'34.66

36'40.08

37'19.48

38'32.64

38'33.48

DIST. DPREC.
0.57 0.57
21.07 20.50
24.41 3.34
1'23.81 59.40
1'31.32 7.51
1'48.81 17.49
3'23.43 13462
34718 2375
35.68 35,68
52.16 16.48
57.58 542
1'36.98 39.40
2'50.14 113.16
2'50.98 0.84
RY.7.99/1
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POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

8 18

10 14

ABBANDONI

19

ABBANDONI

30

ACCO Lino

ACCO Lino
GUARINO Emilia
VALLARIO Marco
VALLARIO Marco
MINO Mitia
PASQUALI Romano
PASQUALI Romano
PASQUALI Renato

MORANDI Marco
MORANDI Marco
MORANDI Luciano

TOSINI Luca

TOSINI Luca
PEROGLIO Roberto
SPOLDI Ivan
SPOLDI Ivan

VANINI Antonio
CORONA Gioacchino
CORONA Gioacchino
BOERO Patrizia
NECCHI Paolo
NECCHI Paolo
VERRI Gianpiero
VAGNINI Jader
VAGNINI Jader
MAUGERI Massimo
BIZZOZZERO Davide
BIZZOZZEROQ Davide
TOSETTO Denis
NUCITA Guseppe
NUCITA Guseppe
MESSINA Maurizio

AB MOTORSPORT
FUGAZZOTTO Giuseppe
CIVICCHIONI Luca

OGLIARI Giacomo
OGLIARI Giacomo
VERDELLI Marco
LENC! Mauro
LENCI Mauro
BUSCIONI Alfredo
AB MOTORSPORT
ANTONELLI Marco
DE COLLE Samantha
SULPIZIO Mario
SULPIZIO Mario
PITTIGLIO Lorenzo
NADDEO Giancarlo
NADDEO Giancarlo
PANELLA Claudio
FIOCCO Daniele
FIOCCO Daniele
ZANDESCHI Franco
SANTINI Diego
SANTINI Diego
COSTANZO Walter

TEMPO PS PEN.

38'50.70

40'02.23

40'23.51

NP (2)-P.S. 2

35'44.51

35'55.59

35'57.49

36'26.97

36'39.47

37'00.21

40'20.13

RIT(2)-PS.2

36'10.29

36'11.42

36'12.13

36'53.62

38'47.90

38'51.50

40'38.59 0'30

NAZ GC CLS VETTURA/SCUDERIA
| K 8 RENAULT CLIO MAXI
| 11 8 MIRANO RALLY
|
| N 9 MITSUBISHI LANCER EVOS
| 4 9 VOMERO RACING
|
| 10 RENAULT MEGANE MAXI
| 11 10 MIRABELLA MILLEMIGLIA
|
| K 10 RENAULT MEGANE MAXI
| 11 10 MIRABELLA MILLEMIGLIA
|
RAGGRUPPAMENTO $1600
| S 1 RENAULTCLIO
| 16 1 DP AUTOSPORT
|
| S 2 FIAT PUNTO S1600
| 16 2 PHOENIX
|
| S 3 RENAULT CLIO S1600
| 16 3 F.R. SPECIAL CAR
|
| S 4 RENAULT CLIO S1600
| 16 4 PHOENIX
|
RSM S 5 FIAT PUNTO S1600
RSM 16 5 RUBICONE CORSE
RSM
| S 6 FIAT PUNTO S1600
| 16 6 PHOENIX
|
| S 7 RENAULT CLIO S1600
| 16 7 PHOENIX
|
| S 7 CITROEN C2 S1600
I 16 7 ABMOTORSPORT
I
RAGGRUPPAMENTO A7/K10
| A 1 HONDA CIVIC TYPE-R
| 7 1 EUROSPEED
|
| A 2 PEUGEOT 306 S16
| 7 2 GIP RACING DON CARLOS
|
| A 3 PEUGEOT 306 S16
I 7 3 ABMOTORSPORT
|
| A 4  RENAULT CLIO WILLIAMS
| T 4  PHOENIX
|
| A 5 RENAULT CLIO WILLIAMS
| 7 5 PHOENIX
1
| 6 RENAULT CLIO WILLIAMS
| 7 6 TOP RALLY
|
| A 7 RENAULT CLIO WILLIAMS
| T 7 SPORT & MOTORI
|

Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007

TOTALE

38'50.70

40'02.23

40'23.51

35'44.51

35'55.59

35'57.49

36'26.97

36'39.47

37'00.21

40'20.13

36'10.29

36'11.42

36'12.13

36'53.62

38'47.90

38'51.50

41'08.59

DIST. D.PREC
30820 17.22
41973 11153
44101 2128

1108 11.08

1298  1.90

4246 2948

5496 1250
11570 2074
43562 319.92

113 113
184 071

4333 4149

23761 154.28

24121 3.60

4'58.30 2'17.09

RY.7.99/2
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POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTOR!

8 41 PEDRETTI Battista |
PEDRETTI Battista |

MOSCARDI Glisente |
ABBANDONI
37 PICCOLOTTO Michele |

PICCOLOTTO Michele I
BARDINI Justin |

ZARDO Denny

ZARDO Denny
ROSSETTO Marika
ZAUPA Maurizio
ZAUPA Maurizio

DE RIZZO Luca
OPPIZZI Paoclo
OPPIZZI Paolo
CARRARA Fabrizio
GHEGIN Luca
GHEGIN Luca
PASSERI Ivano
SCAPPATICCI Fabrizio
SCAPPATICCI Fabrizio
PARRAVANO Sergio
RASCHI Alex

RASCHI Alex
ERCOLANI Lorenzo
CORRADIN Elvio
CORRADIN Elvia
TUMAINI Andrea
CIARDI Alessandro
CIARDI Alessandro
BARTARELLI Andrea
PASTORELLI Angelo Mauro
PASTORELLI Angelo Mauro
MAGGI Cristiano
LOCATELLI Paolo
LOCATELLI Paolo
RECCAGNI Paclo
GELL! Luca

GELLI Luca
CESARETTI Massimo
BIANCHI Renato
BIANCHI Renato
SASS| Massimo

RSM
RSM
RSM

10 49
11 54

12 52

ABBANDONI

CONSIGLI Umberto |
CONSIGLI Umberto |
ROCCO Tommaso |

43

Esposta alle ore:

Autodromo di Franciacorta, 23 - 25 febbraio 2007

(%]

Wz

wZ

NAZ GC CLS

VETTURA/SCUDERIA

CITROEN C2 VTS
DP AUTOSPORT

RENAULT CLIO WILLIAMS
HAWK RACING CLUB

RAGGRUPPAMENTO N3

10
10

1"
11

12
12

12
12

RENAULT CLIO RS LIGHT
PHOENIX

RENAULT CLIO RS LIGHT
RUBICONE CORSE

PEUGEQT 206 RC
PENTATHLON AUTOSPORT

HONDA CIVIC TYPE-R
MIRANO RALLY

RENAULT CLIO RS LIGHT
MAVERICK S.R.L.

RENAULT CLIO RS LIGHT
SAN MARINO

RENAULT CLIO RS LIGHT
HAWK RACING CLUB

RENAULT CLIO RS LIGHT
VALDELSA CORSE

RENAULT CLIO RS LIGHT
MRT

RENAULT CLIO RS LIGHT

RENAULT CLIO RS LIGHT

RUBICONE CORSE

RENAULT CLIO RS LIGHT
RUBICONE CORSE

RENAULT CLIO RS LIGHT
MIRANO RALLY

TEMPO PS

41'28.06

ESCLUSO - P.S. 2 - Decisione n.3

36'37.76

37'34.24

37'40.05

37'40.61

37'48.61

37'53.33

38'39.38

38'49.97

38'54.96

39'15.87

39'48.47

40'07.52

NP (1)-P.S. 1

FEN TOTALE DIST. DPREC.
41'28.06 5M7.77 19.47
36'37.76
37'34.24 56.48 56.48
37'40.05 1'02.29 5.81
37'40.61 1'02.85 0.56
37'48.61 1'10.85 8.00
37'53.33 1'15.57 4.72
38'39.38 20162 46.05
38'49.97 212.21 10.59
38'54.96 2'17.20 4.99
39'15.87 2'38.11 20.91
39'48.47 3'10.71 32.60
40'07.52 3'29.76 19.056

Il Direttore di Gara

RY.7.99/3
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